PREFEITURA DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO

PORTARIA Nº 101 /2023

Estado do Espírito Santo

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
DOS INSCRITOS PELO EDITAL DE
CONVOCAÇÃO PARA CADASTRO DE
PRODUTORES DE BOVINOS DE LEITE
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-E$.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais: e tendo em vista os interesses próprios de
sua administração:

RESOLVE:
Art. 1° - Nomear a Comissão de Avaliação dos inscritos pelo Edital de Convocação
para cadastro de Produtores de Bovinos de Leite de Conceição do Castelo- ES -
001/2023

Art. 2° -A Comissão será composta pelos seguintes Membros:

Representante do Município de Conceição do Castelo:
-José Leonardo Zanão,
-Márcio Sérgio Bissoli Vargas

Representante do SEBRAE:
-Luana Bellon

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se

Conceição do Castelo- ES, 15 de junho de 2023.

CHRISTIA#a SPADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo-ES

Av. José Grilo, 426 - CEP. 29.370-000 - Conceição do Castelo- ES - Telefax: (28) 3547-1101
gabinete@conceicaodocastelo.es.gov.br WWW. conceicaodocastelo. es. QOV. br